1

2025 年８月 13 日
各 位

会 社 名  Atlas Technologies 株式会社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号：9563 東証グロース市場）

問合せ先  コーポレート本部 執行役員 高橋 みのり

（TEL 03-6821-1612）

2025年12月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2025年２月14日に公表しました2025年12月期第２四半期連結業績予想と、本日公表の実績に差異が生

じましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、通期業績予想につきましては、2025年２月14日に公表しました業績予想から変更ありません。

記

１．2025年12月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異
（2025年１月１日～2025年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（A） 1,082 △ 72 △ 72 △ 70 △ 9.57

実績値（B） 1,053 △ 95 △ 91 △ 88 △ 11.99

増減額（B-A） △ 28 △ 22 △ 18 △ 17

増減率（％） △ 2.7 － － －

（ご参考）

前期第２四半期実績

（2024年12月期第2四半期）
1,017 △ 171 △ 161 △ 137 △ 18.65

２．差異の理由

当第２四半期（中間期）において祖業である決済分野のプロジェクト受注は引き続き堅調に推移し

ているものの、一部のプロジェクト受注が後傾したことを主因として、実績と業績予想に差異が生じ

ました。

※本資料に記載されている業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以上